ffi
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

.tjer Legi

Iuan Luciano
Presidente

Araújo

CÀMARA MUNICIPAL DE ITAPORA}IGA D'AJUDA

Indicação N'__-1/2019

Excelentíssimo Seúor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento Intemo (Capítulo IV, Artigo 163") e demais Leis

que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio

Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de FAZER

ÀQUTSIÇÃO DE NOVA§ CADEIRAS ESCOLAR PARA A ESCOLA

MLTNICIPAL TEóFILO M. FONTES no Povoado Tapera nestâ cidade.

Justificativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda 25 de Fevereiro de 2019.

Ana Àpóstolo Sobral
Vereadora

Êhi..lo €

-ll: co AÀ

Praça José Sobrat Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264_1000

www.can]a radeitaDoran qa. se
CN PJ 00.760.576/0001-57

bt'

.p

PcJer Legislaii
ê.p

vo de ltaDorânga D'Â-Lud;

,,cD_/-o3ig=-

ffi Iuan Luciano Araúio
Presidente

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D.AJUDA

rndicação x" !3./-lzore

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento Intemo (Capítulo IV, Artigo 163') e demais Leis

que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio

Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de FAZER

ÀQUrSrÇÃO DE NOVAS CÀDEIRAS ESCOLÀR PARA A ESCOLA

MUNICIPÀL ALZIRA SOBRÀL GARCEZ no Povoado Camaçari nesta

cidade.

Justificativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda 25 de Fevereiro de 2019.

Anazil Apóstolo Sobral
Vereadora

a.,ipfl êqislati, a .:l

,n :CI

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1OOO

www.camarad eitaporanqa.se.qov. br
cNPJ 00.760.s7610001-57